
 

PR Campania FESR 2021-2027 – Asse VI Assistenza tecnica, 

Accordo ex art. 15 Legge 7 agosto 1990 n. 241 

Progetto “Turismo come strumento di sviluppo integrato del territorio. 

La perimetrazione degli ATTO in chiave strategica” 

CUP I33C25000500002 – SURF OP_27172 23097AP000000002 

 

Pos. UPRNA          Decreto n. 3 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 

VISTO il D.R. n. 1010 del 05.12.2025 con il quale è stata indetta una selezione per titoli e 

colloquio per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post-lauream per attività di ricerca 

collegate al Progetto “Turismo come strumento di sviluppo integrato del territorio La 

perimetrazione degli ATTO in chiave strategica” – CUP I33C25000500002 – sul tema 

“Mappatura dei principali attrattori e polarità turistiche della Regione Campania”, SSD 

GEOG-01/B, sotto la supervisione del Responsabile Scientifico, prof.ssa Rosaria Rita 

Canale; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato bando relativo alla nomina della commissione giudicatrice per il 

conferimento della borsa di studio post laurea per attività di ricerca; 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione 

di cui innanzi; 

VISTA la comunicazione pervenuta dal Responsabile Scientifico con nota prot. n. 1153 del 

07.01.2026 nella quale sono proposti i nominativi della commissione esaminatrice della 

selezione di cui sopra; 

DECRETA 

È nominata la commissione di valutazione della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

post -lauream per attività di ricerca sul tema “Mappatura dei principali attrattori e polarità turistiche della 

Regione Campania”, SSD GEOG-01/B, nelle seguenti persone: 

• prof.ssa Rosaria Rita Canale; 

• prof.ssa Viviana D’Aponte; 

• prof. Gennaro Punzo. 

 

Napoli 

IL RETTORE 

prof. Antonio Garofalo 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ripartizione Ricerca, Terza Missione, 
Programmazione, Internazionalizzazione, 
Comunicazione e Servizi Informatici e Statistici 

Il Dirigente: dott. Giuseppe Aiello 

Ufficio Progetti di Ricerca Nazionale e di Ateneo: 

Capo dell’Ufficio: dott.ssa Annalisa Noviello 

Tel. 081 547-5620 

E-mail: annalisa.noviello@uniparthenope.it 

mailto:annalisa.noviello@uniparthenope.it

		2026-01-07T11:26:28+0100
	Antonio Garofalo


		2026-01-07T13:57:00+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




